主旨：

說明：

高雄市政府教育局

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年1月16日

發文字號：
高市教社字第11330427500號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
宣傳圖檔橫式及直式

​有關本局辦理「社區大學25週年創藝迎春派對」案，請

貴單位惠予協助公告並轉知所屬踴躍參加，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

(五)

​

本市7所社區大學，為迎接新年，於113年1月27日下午2
點假鳳山區大東濕地公園舉辦創藝迎春派對，活動內容

含插畫、粉彩、繪本創作、陶藝、皮件、竹編、花藝、

刺繡等豐富的社區大學課程體驗；吉他、非洲鼓、烏克

麗麗、薩克斯風、古箏等精彩表演；以及鳳山區公所春

聯書寫與飲食攤位，現場集章之後還能兌換紀念小物或

派對使用券，請協助轉知民眾及所屬一同共襄盛舉。

活動資訊如下：

活動名稱：社區大學創藝迎春派對

活動日期：113年1月27日(星期六)
活動時間：下午2：00-5：00
活動地點：大東濕地公園草地（高雄市鳳山區博愛路5
39巷41-1號）

主辦單位：高雄市政府教育局

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

83001高雄市鳳山區光復路二
段132號2-3樓

承辦單位
：
社會教育科
承辦人
：
李孟潔
電話
：
07-7995678轉3094
傳真
：
07-7406590
電子信箱
：
kcg761022@gmail.com

1130010768

總收文　113/01/16

第1頁，共2頁

(六)
(七)
(八)

(九)
三、

合辦單位：鳳山區公所

策劃單位：高雄市鳳山社區大學

協力單位：高雄市第一社區大學、旗美社區大學、岡

山社區大學、鎮港園社區大學、北高雄社區大學、港

都社區大學

活動FB：https://pse.is/5j8xbp
檢送宣傳圖檔橫式及直式各1份。

正本：高雄市政府勞工局、高雄市政府民政局、高雄市政府社會局、高雄市政府人事

處、高雄市政府文化局、高雄市政府原住民事務委員會、高雄市政府客家事務

委員會、高雄市立空中大學、高雄市政府青年局、高雄市立社會教育館、高雄

市政府教育局家庭教育中心、本市公私立高級中等以下學校(全)、全國大專院
校

副本：本局社會教育科(紙本) 113/01/16
10:21:17

第2頁，共2頁